

**SG Vejle ApS**

**Bugattivej 5 G**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 36 97 40 87**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/02 2018

---

Kristian Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SG Vejle ApS  
Bugattivej 5 G  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 97 40 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 2. juni 2015  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør  
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 278.333, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.294.709.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.573.672</b>	<b>4.608.320</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.054.738)</u>	<u>(4.192.262)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>518.934</b>	<b>416.058</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(143.300)</u>	<u>(109.405)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>375.634</b>	<b>306.653</b>
Finansielle indtægter		126	176
Finansielle omkostninger		<u>(16.754)</u>	<u>(25.899)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>359.006</b>	<b>280.930</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(80.673)</u>	<u>(65.561)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>278.333</u></b>	<b><u>215.369</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>78.333</u>	<u>215.369</u>
		<b><u>278.333</u></b>	<b><u>215.369</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.484	299.609
Indretning af lejede lokaler		<u>304.723</u>	<u>347.098</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>549.207</u></b>	<b><u>646.707</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>549.207</u></b>	<b><u>646.707</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>645.989</u>	<u>463.607</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>645.989</u></b>	<b><u>463.607</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.137	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.080.603
Andre tilgodehavender		91.056	221.212
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.548</u>	<u>61.063</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>262.741</u></b>	<b><u>1.362.878</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>722.683</u></b>	<b><u>774.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.631.413</u></b>	<b><u>2.600.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.180.620</u></b>	<b><u>3.247.257</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.044.709	966.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.294.709</b></u>	<u><b>1.016.376</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>52.936</u>	<u>58.437</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>52.936</b></u>	<u><b>58.437</b></u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>127.842</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>0</b></u>	<u><b>127.842</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	56.055	144.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.797	246.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		35	643.983
Skyldigt sambeskatningsbidrag		86.174	69.938
Anden gæld		<u>275.914</u>	<u>939.967</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>832.975</b></u>	<u><b>2.044.602</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>832.975</b></u>	<u><b>2.172.444</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.180.620</b></u>	<u><b>3.247.257</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	966.376	0	1.016.376
Årets resultat	0	78.333	200.000	278.333
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>1.044.709</b>	<b>200.000</b>	<b>1.294.709</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.896.538	3.888.290
Pensioner	63.357	151.150
Andre omkostninger til social sikring	63.982	79.924
Andre personaleomkostninger	30.861	72.898
	<u><b>4.054.738</b></u>	<u><b>4.192.262</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	86.174	69.938
Årets udskudte skat	(5.501)	(4.377)
	<u><b>80.673</b></u>	<u><b>65.561</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2017	430.880	431.564
Tilgang i årets løb	45.800	0
Kostpris 31. december 2017	<u>476.680</u>	<u>431.564</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	131.271	84.466
Årets afskrivninger	100.925	42.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>232.196</u>	<u>126.841</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>244.484</b></u>	<u><b>304.723</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	58.437	58.437
Hensat i året	(5.501)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<u><b>52.936</b></u>	<u><b>58.437</b></u>
Materielle anlægsaktiver	43.575	45.003
Periodeafgrænsningsposter	9.361	13.434
	<u><b>52.936</b></u>	<u><b>58.437</b></u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2017</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2017</u>	<u>2017</u>	<u>2017</u>	<u>2017</u>
Andre kreditinstitutter	272.044	56.055	56.055	0
	<u><b>272.044</b></u>	<u><b>56.055</b></u>	<u><b>56.055</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	79.815	303.300
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>79.815</u>
	<u><b>79.815</b></u>	<u><b>383.115</b></u>

## 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt et skadesløsbrev på t.kr. 500, som giver pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.17 t.kr. 1.020.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 250 i køretøjer til sikkerhed for bankgæld.